%_

SV Bohsdorf
Koall, Olaf
Philipp, Ronny
Fischer, Hartmut
Lehmann, Thomas
Séaglitz, Dirk
Scholz, Raimo

FSV Spremberg 1895
May, Uwe

Filter, Mario

Giirbig, Reinhard
Handrejk, Mirco
Brutz, Andreas

Wille, Glinter

VBSF Cottbus

Bock, Hans-Joachim
Leyer, Dr. Frank
Matthiaschk, Reinhard
Zander, André
Perrasch, Dirk
Blawid, Lothar

SG Kausche
Reiter, René*
Stephan, Heiko
Jurk, Werner
Herold, Hartmut
Urban, Klaus
Schneider, Hardy

SG Rot-Weil3 Netzen
Menz, Torsten
Mielke, Mario
Wichary, Jochen*
Hoépfner, Jens

Sypli, Siegmar

Just, Patrick

Tabelle

1 SV Leuthen/KI. ORnig
2 FSV Spremberg 1895

3 SV Neuzauche 06
4 SG Rot-Weil} Netzen
5 1. Chemnitzer BC
6 BKC Niederschona
7 FSV Fortuna Britz
8 VBSF Cottbus
9 SV Bohsdorf
10 SG Kausche

126
136
128
139
118
118

171
138
132
145
136
155

142
146
140
144
162
142

116
130
144
118
144
134

119
163
151
147
149
190

weniger als 50% der Spiele:

Heinrich Lutz

Nial

15. Spieltag

Bundesliga

Billard - Kegeln - Saison 2014/2015

Ergebnisse :
1606 - 1. Chemnitzer BC

233
286
262
282
263
280

349
280
263
283
297
332

310
315
276
286
291
286

275
278
267
259
246
266

263
312
312
298
315
350

233
519
781
1063
1326
1606

1804
349
629
892

1175

1472

1804

1764
310
625
901

1187

1478

1764

1591
275
553
820

1079

1325

1591

1850
263
575
887

1185

1500

1850

24 -
20 :
18 :
18 :
16 :
16 :
16 :
12 :

6 254,8

* Spieler aus unteren Mannschaften
° Spieler nach Ummeldung
Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de

Striegnitz, Daniel
Gehrke, Mario
Marsch, Marcus
Holzel, Sven
Fritzsche, Till
Zenker, Wolfram

BKC Niederschona
Lange, Gunter
Bohme, Jorg
Kdttner, Ronny
Leufert, Tobias
Schonherr, Dirk
Lange, René

SV Neuzauche 06
Kihn, Andreas
Lehmann, Markus
Zschorneck, Andreas
Kaselow, Matthias
Helbig, Toni
Schindler, Hartmut

FSV Fortuna Britz
Moritz, Stefan
Peykow, Sebastian
Flohr, Uwe
Maasch, Holger
Meseke, André
Maiwald, Richard

SV Leuthen/KI. ORnig
Maltzahn, Martin
Schétz, Norman
Drechsler, Erhard
Dirre, Rainer
Lehmann, Stefan

Zedel, Silvio
Spiele GD
6 15 1727,6
10 15 1734,9
12 15 1727,9
12 15 1703,8
14 15 1674,8
14 15 1670,4
14 15 1642,5
18 15 1647,2
D22 15 1595,9
. 28 15 1593,7

125
135
150
147
143
116

129
150
138
168
157
153

160
141
133
117
170
136

144
135
130
138
141
101

164
141
140
143
110
161

257
260
315
278
311
250

246
291
275
301
289
305

330
289
260
256
319
307

274
286
253
279
275
233

292
256
270
290
261
304

gesamt
25914
26024
25918
25557
25122
25056
24637
24708
23939
23906

1671
257
517
832

1110

1421

1671

1707
246
537
812

1113

1402

1707

1761
330
619
879

1135

1454

1761

1600
274
560
813

1092

1367

1600

1673
292
548
818

1108

1369

1673

max.
1818
1823
1806
1850
1747
1775
1702
1764
1697
1693

Rangliste :

1 Marsch, Marcus
2 Kihn, Andreas
3 Wille, Glinter
4 May, Uwe
5 Schindler, Hartmut
6 Bock, Hans-Joachim
7 Lange, René
8 Lehmann, Markus
9 Maltzahn, Martin
10 Giirbig, Reinhard
11 Just, Patrick
12 Zedel, Silvio
13 Schneider, Hardy
14 Mielke, Mario
15 Drechsler, Erhard
16 Schoétz, Norman
17 Boéhme, Jorg
18 Handrejk, Mirco
19 Sypli, Siegmar
20 Schonherr, Dirk
21 Maiwald, Richard
22 Saglitz, Dirk
23 Gehrke, Mario
24 Lehmann, Detlef
25 Thoms, Klaus
26 Kaselow, Matthias
27 Meseke, André
28 Dirre, Rainer
29 Blawid, Lothar
30 Hopfner, Jens
31 Holzel, Sven
32 Maasch, Holger
33 Levyer, Dr. Frank
34 Lehmann, Stefan
35 Fischer, Hartmut
36 Helbig, Toni
37 Moritz, Stefan
38 Fritzsche, Till
39 Peykow, Sebastian
40 Menz, Torsten
41 Zander, André
42 Striegnitz, Daniel
43 Lange, Gunter
44 Kittner, Ronny
45 Filter, Mario
46 Zschorneck, Andreas
47 Kaoall, Olaf
48 Leufert, Tobias
49 Stephan, Heiko
50 Perrasch, Dirk
51 Brutz, Andreas
52 Jurk, Werner
53 Philipp, Ronny

54 Matthiaschk, Reinhard

55 Lehmann, Thomas
56 Zenker, Wolfram
57 Scholz, Raimo

58 Fléhr, Uwe

59 Urban, Klaus

60 Herold, Hartmut

Po! o
BKV

Staffelleiter: Heiko Linde, Tel. 035452 15162 ; Frank Trepl, Tel. 033653 399915, Fax 03212 1463368, eMail sportwart@billardkegelverband.de

CBC1
NZ1
FSV1
FSV1
NZ1
Col
Nial
NZ1
Leul
FSV1
Netl
Leul
Kal
Netl
Leul
Leul
Nial
FSVv1
Netl
Nial
Bril
Bohl
CBC1
Kal
Netl
NZ1
Bril
Leul
Col
Netl
CBC1
Bril
Col
Leul
Bohl
Nz1
Bril
CBC1
Bril
Netl
Col
CBC1
Nial
Nial
FSvi1
NzZ1
Boh1l
Nial
Kal
Col
FSvi1
Kal
Boh1l
Col
Boh1l
CBC1
Boh1l
Bril
Kal
Kal

317,1
313,9
313,5
308,7
306,0
305,1
302,5
301,7
301,1
297,8
295,6
295,3
292,3
291,8
2911
290,9
290,2
288,9
288,6
287,1
286,5
285,5
282,3
282,1
282,0
280,2
279,9
279,3
279,3
271,7
276,1
275,7
275,1
274,1
273,7
272,9
272,5
2719
2719
2715
270,9
270,8
270,5
269,7
268,2
267,5
265,7
264,4
263,7
261,7
261,5
261,1
260,6
259,1
256,8
256,6
256,2
256,1
252,6
249,7



